

PRICE LIST 2015			
AUTOMOTIVE TOOLS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
ENGINE HOIST		40.00	120.00
POLISHER 7 INCH		15.00	45.00
POLISHER AUTO		15.00	45.00
IMPACT 1/2 GUN ELECTRIC		15.00	45.00
IMPACT 3/4 GUN ELECTRIC		18.00	54.00
CLEANING EQUIPMENT PRESSURE & STEAM	HOURLY	DAILY	WEEKLY
PRESSURE WASHER 2000 CARRY ABLE	40/4HRS	60.00	240.00
PRESSURE WASHER 1500	55/4HRS	70.00	280.00
PRESSURE WASHER 2400	60/4HRS	80.00	320.00
PRESSURE WASHER 3000	65/4HRS	90.00	360.00
PRESSURE WASHER 4000	75/4HRS	110.00	440.00
PRESSURE WASHER 5000		145.00	580.00
PRESSURE WASHER 3500 GAS HOT WATER		160.00	640.00
ROTARY SURFACE CLEANER		40.00	120.00
EXTENSION WAND		20.00	40.00
INJECTOR		5.00	10.00
SAND BLASTER/WATER ATTACHMENT		20.00	60.00
COMPRESSORS PORTABLE	HOURLY	DAILY	WEEKLY
COMPRESSOR 1.5 CFM ELEC.	15/4HRS	20.00	60.00
COMPRESSOR 4.5 CFM ELEC.		35.00	105.00
COMPRESSOR 8.5 CFM ELEC.	30/4HRS	40.00	120.00
COMPRESSOR 15 CFM GAS	40/4HRS	60.00	180.00
HOSE 3/8 X 50 FT AIR		5.00	15.00
COMPRESSOR TOWABLE	HOURLY	DAILY	WEEKLY
COMPRESSOR 185 CFM DIESEL		120.00	480.00
COMP W/1 HAMMER, 50FT HOSE & 2 BITS		180.00	720.00
COMP W/2 HAMMERS, 100FT HOSE & 4 BITS		240.00	960.00
BREAKER 60 LB CLASS		55.00	220.00
BREAKER 90 LB CLASS		55.00	220.00
BREAKER PAVING 20 LB CLASS		55.00	220.00
BREAKER PAVING 30 LB CLASS		55.00	220.00
HOSE 1" 50 FT W/EQUIPMENT AIR		7.00	14.00
HOSE 1" 50 FT WO/EQUIPMENT AIR		12.00	24.00
POINT OR CHISEL		12.00	24.00
ASPHALT CUTTER		12.00	24.00
ROCK DRILL W/OILIER		60.00	240.00
ROCK DRILL SHAFT		12.00	24.00
BIT, ROCK WEDGE		12.00	24.00
ROCK DRILL, SHAFT, ROCK WEDGE		75.00	300.00
ROCK DRILL BIT 1 1/2 INCH PURCHASE		CALL	
ROCK DRILL BIT 2 INCH PURCHASE		CALL	
DIGGING CHISEL		12.00	24.00

CONCRETE EQUIPMENT POWERED	HOURLY	DAILY	WEEKLY
CONCRETE GRINDER BOSCH HAND		30.00	90.00
DIAMOND DISK		25.00	75.00
CONCRETE GRINDER HAND W/VAC PORT		20.00	60.00
CONCRETE GRINDER SINGLE DISK	55/4HRS	70.00	280.00
DYMA-SERTS SET OF 3 MAGNETIC DOTS/ARROWS		85.00	480.00
PCDYMA-SERTS SET 3 MAGNETIC		100.00	400.00
STRIP-SERTS ADAPTERS SET 3		85.00	480.00
VAC HD EDCO		75.00	300.00
VAC HD EDCO W/EQUIPMENT		50.00	200.00
MIXER KNOCKDOWN W/CORD		45.00	135.00
MIXER 4 CUBIC FT TOW ELEC. CORD		55.00	165.00
MIXER CONCRETE 6 CUBIC FT		80.00	240.00
MIXER CONCRETE 9 CUBIC FT		90.00	270.00
MIXER MORTAR 7 CUBIC FT		85.00	340.00
MIXER MORTAR 9 CUBIC FT		100.00	400.00
VIBRATORS CONCRETE W/CORD		45.00	180.00
TROWELING MACHINE 36 INCH		80.00	320.00
PLANER W/TUNGSTEN CARBIDE SETUP		220.00	1285.00
CONCRETE EQUIPMENT MANUAL	HOURLY	DAILY	WEEKLY
BULL FLOAT		18.00	54.00
CHUTES 8 FT		18.00	36.00
HAND TAMPER		18.00	54.00
WHEEL BARROW		18.00	54.00
JITTERBUG		18.00	54.00
EARTH MOVING/COMPACTION	HOURLY	DAILY	WEEKLY
BOBCAT 44" BUCKET W/TRAILER		230.00	920.00
BOBCAT 68" BUCKET W/TRAILER		270.00	1080.00
BOBCAT W/AUGER W/TRAILER		350.00	1400.00
PALLET FORKS		50.00	200.00
AUGER ATTACHMENT INCLUDES BIT		175.00	700.00
AUGER ATTACHMENT ONLY NOT BITS		125.00	500.00
AUGER BIT ONLY 6, 8, 12, OR 18		75.00	300.00
AUGER EXTENSION 24 INCH		25.00	75.00
MINI EXCAVATOR B08 DEPTH 5 FT. W/TRAILER		230.00	920.00
MINI-EXCAVATOR V17 DEPTH 7 FT. W/TRAILER		275.00	1100.00
MINI-EXCAVATOR U25 DEPTH 8 FT. W/TRAILER		275.00	1100.00
MINI-EXCAVATOR V35 11 FT. W/THUMB & TRAILER		340.00	1360.00
MINI-EXCAVATOR U25 W/HAMMER 330LB		400.00	1600.00
ROLLER 1 1/2 VIBRATORY TON W/TRAILER		200.00	800.00
TRENCHER 24 INCH W/TRAILER	160/4HRS	230.00	920.00
JUMPING JACK	55/4HRS	75.00	300.00
COMPACTOR	55/4HRS	70.00	280.00
COMPACTOR W/VINYL PLATE PROTECTOR	55/4HRS	70.00	280.00
COMPACTOR REVERSIBLE 200 LBS.	65/4HRS	85.00	340.00
COMPACTOR REVERSIBLE 330 LBS. 6600CF	65/4HRS	100.00	350.00
COMPACTOR WEBER CR3 420 LBS		140.00	500.00
TRACTOR B26 W/HOE 7FT & TRAILER		270.00	1080.00

TRACTOR B26 W/RAKE & TRAILER		240.00	960.00
TRAC-LOADER KUBOTA SVL 75 W/TRAILER		360.00	1440.00
FASTENING EQUIPMENT	HOURLY	DAILY	WEEKLY
FLOOR NAILER		25.00	75.00
FLOOR NAILER AIR MODELS		45.00	135.00
PALM NAILER		10.00	30.00
FACE NAILER		20.00	60.00
FLOOR & FACE NAILER MANUAL		30.00	90.00
FLOOR POWER JACK HARDWOOD		10.00	30.00
FINISH NAILER AIR		35.00	105.00
FRAMING/DECKING NAILER AIR		35.00	105.00
ROOFING NAILER AIR		35.00	105.00
DRYWALL SCREW GUN		10.00	30.00
SCREW DRIVER ELECTRIC		10.00	30.00
STAPLER SUB FLOOR AIR		30.00	90.00
STRAPPING TOOL		12.00	24.00
FLOOR MAINTENANCE EQUIPMENT	HOURLY	DAILY	WEEKLY
POLISHER 15 INCH		32.00	96.00
SANDING ADAPTERS 15 INCH		18.00	51.00
RUG CLEANER		32.00	128.00
ACCESSORY TOOL		5.00	15.00
UPHOLSTERY CLEANER PRESTO		25.00	75.00
TILE SCRUBBER		40.00	160.00
RUG KICKER		10.00	30.00
RUG SEAMER		15.00	45.00
RUG STAPLER		15.00	45.00
TILE STRIPPER AIR STRIPPER		40.00	120.00
TILE STRIPPER BIG STICK		60.00	180.00
TILE STRIPPER EDCO		60.00	180.00
TILE STRIPPER ELECTRIC PALMER		60.00	180.00
TILE ROLLERS 125 LBS.		15.00	45.00
VACUUM 10 GALLON	25/4HRS	35.00	105.00
CARBIDE SANDING DISC FOR POLISHER		50.00	150.00
HAMMERS/DRILLS ELECTRIC	HOURLY	DAILY	WEEKLY
CHIPPING HAMMER 35LB W/2BITS	35/4HRS	55.00	165.00
BIT ASPHALT/DIGGING CHIPPING		10.00	30.00
BIT POINTS/CHISELS CHIPPING		10.00	30.00
BIT SCALLING/3INCH CHIPPING		10.00	30.00
BOSCH BRUTE 60LB HAMMER W/2BITS	55/4HRS	75.00	225.00
POINT OR CHISEL		12.00	24.00
ASPHALT CUTTER		12.00	24.00
DRILL 1/4 & 3/8		5.00	15.00
DRILL 3/8 RIGHT ANGLE		15.00	45.00
DRILL D HANDLE 1/2 INCH		15.00	45.00
DRILL RIGHT ANGLE 1/2 INCH		20.00	60.00
DRILL MAGNETIC BASE 5/8 INCH		80.00	240.00
DRILL MAGNETIC BASE 1/2 INCH		75.00	225.00

DRILL ROTO HAMMER MED. NO BITS	33/4HRS	45.00	135.00
DRILL SDS ROTO HAMMER DRILL	42/3HRS	60.00	180.00
DRILL ROTO LIGHT	16/4HRS	25.00	75.00
BIT CONCRETE 1/2, 3/4, 5/8, 7/8, AND 1 INCH		7.00	14.00
BIT CONCRETE 1 1/8, 1 1/4, 1 1/2 INCH		9.00	18.00
BIT CONCRETE 2 INCH		20.00	60.00
BIT CONCRETE 2 1/2 INCH		30.00	90.00
BIT CONCRETE 3 INCH		40.00	120.00
DRILL CORE MACHINE NO BITS		80.00	240.00
SHAFT EXTENSION FOR CORE MACHINE		8.00	16.00
DRILL CORE HAND MODEL NO BITS		65.00	195.00
DRILL CORE W/BIT UP TO 4 INCH	85/4HRS		
BIT CORE DIAMOND 7/8 TO 1 1/2		40.00	
BIT CORE DIAMOND 2 INCH		50.00	
BIT CORE DIAMOND 2 1/2 INCH		50.00	
BIT CORE DIAMOND 3 INCH		60.00	
BIT CORE DIAMOND 3 1/2 INCH		60.00	
BIT CORE DIAMOND 4 INCH		75.00	
BIT CORE DIAMOND 4 1/2 INCH		75.00	
BIT CORE DIAMOND 5 INCH		100.00	
BIT CORE DIAMOND 6 INCH		100.00	
WATER TANK CORE/DRILL		15.00	45.00
HEATERS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
HEATER 55000 FORCE AIR KERO		35.00	105.00
HEATER 150000 FORCED AIR KERO		50.00	150.00
HEATER 150000 FORCED AIR PROPANE		30.00	90.00
HEATER 250000 RADIANT PROPANE		22.00	66.00
HEATER 250000 W/2 40 LB TANKS		35.00	105.00
TANK PROPANE 20 LB		6.00	12.00
TANK PROPANE 40 LB		8.00	16.00
LAWN & GARDEN EQUIPMENT	HOURLY	DAILY	WEEKLY
AERATOR HAND TYPE		10.00	30.00
POWER PLUGGER 424	45/4HRS	75.00	300.00
POWER PLUGGER 530	60/4HRS	85.00	340.00
BLOWER BACK PACK	35/4HRS	50.00	200.00
BLOWER WALK BEHIND	35/4HRS	55.00	165.00
BLOWER HEAVY DUTY 13 HP	55/4HRS	80.00	240.00
BRUSH HOG BILLY GOAT		90.00	360.00
CHIPPER 4 INCH GAS TOW ABLE	160/4HRS	230.00	1080.00
CHIPPER 15 INCH DIESEL TOW ABLE		340.00	1200.00
COM-A-LONG		10.00	30.00
EDGER X-HEAVY DUTY	30/4HRS	40.00	160.00
HEDGE TRIMMER ELECTRIC	16/4HRS	24.00	72.00
HEDGE TRIMMER GAS	28/4HRS	40.00	120.00
HEDGE TRIMMER GAS 59 INCH	32/4HRS	50.00	150.00
LOG SPLITTER VERTICAL 10HP	60/4HRS	95.00	380.00
MOWER ROTARY GAS W/BAG	25/4HRS	35.00	105.00
PIPE POUNDER		6.00	12.00

POST HOLE DIGGER 2 MAN	50/4HRS	65.00	195.00
POST HOLE HYDRAULIC TOWABLE	60/4HRS	85.00	255.00
POST HOLE DIGGER HAND		10.00	30.00
POWER RAKE THATCHER	35/2HRS 45/4HRS	65.00	260.00
PRUNING SAW AND CLIPPER		12.00	36.00
STUMP GRINDER W/TRAILER		260.00	1040.00
ROLLER LAWN HAND		15.00	45.00
SEEDER POWERED	50/4HRS	85.00	340.00
SEEDER POWERED SELF PROPELLED	85/4HRS	125.00	500.00
SOD CUTTER 18 INCH	65/4HRS	85.00	340.00
TILLER SMALL FRONT TINE	35/2HRS 45/4HRS	65.00	260.00
TILLERS FRONT TINE	35/2HRS 45/4HRS	65.00	260.00
TILLERS REAR TINE	60/4HRS	90.00	360.00
WEED CUTTER BLADE HEAVY DUTY		55.00	165.00
WEED CUTTER STRING LIGHT DUTY	24/4HRS	35.00	105.00
WEED CUTTER STRING HEAVY DUTY	33/4HRS	45.00	135.00
WHEEL BARROW		18.00	54.00
YORK RAKE TOW BEHIND 4 FOOT		35.00	105.00
LOADING & MOVING EQUIPMENT	HOURLY	DAILY	WEEKLY
CHAIN HOIST 1 TON		15.00	45.00
CHAIN HOIST 2 TON		20.00	60.00
COM-A-LONG 2 TON		10.00	30.00
DOLLIES 4 WHEEL		10.00	30.00
DRYWALL LIFTER 11 FOOT		45.00	135.00
DRYWALL LIFTER 16 FOOT		50.00	150.00
STAIR CART (APPLIANCE CART)		18.00	54.00
HAND TRUCKS NO STRAP		12.00	36.00
HAND TRUCK WITH BOX LIP		12.00	36.00
JACK HYDRAULIC 12 TON		10.00	30.00
JACK HYDRAULIC 20 TON		14.00	42.00
JACK RAILROAD 15 TON		30.00	90.00
JACK SCREW TYPE 18 INCH		10.00	20.00
JOHNSON BAR		15.00	45.00
LADDER HOIST GAS W/LADDER		125.00	375.00
PALLET JACK		40.00	120.00
PIANO DOLLY W/STRAPS		10.00	30.00
PORTA-LIFT (500 LB CAPACITY)		70.00	210.00
PORTA-LIFT PLATFORM EXTENSIONS		8.00	24.00
GENIE SCISSOR LIFT 19FT (MONTHLY \$900)		150.00	395.00
STRAPPING TOOL		12.00	24.00
PAINTING & WALLPAPER EQUIPMENT	HOURLY	DAILY	WEEKLY
HEAT GUN 1000 F		10.00	30.00
PAINT SPRAYER AIRLESS TITAN		85.00	340.00
LADDER STEP 4 FOOT		10.00	30.00
LADDER STEP 6 FOOT		12.00	36.00
LADDER STEP 8 FOOT		15.00	45.00
SANDER CLAP BOARD		15.00	45.00
WALLPAPER STEAMER		25.00	75.00

PLUMBING EQUIPMENT	HOURLY	DAILY	WEEKLY
PIPE CUTTER 1/8 TO 2 INCH		10.00	30.00
PIPE CUTTER 2 TO 4 INCH		15.00	45.00
SOIL PIPE CUTTER	25/4HRS	40.00	75.00
PIPE HANDLE W/ONE DIE 1/2 TO 1 1/2 INCH		22.00	66.00
DIE 1/4 INCH TO 1 1/2 INCH		10.00	20.00
PIPE PULLER		10.00	30.00
PIPE VISE TRIPOD		10.00	30.00
PIPE WRENCH		8.00	16.00
WRENCH CHAIN		5.00	10.00
SNAKE TOILET AUGER		8.00	24.00
SNAKE HAND CRANK 50 FOOT	16/4HRS	20.00	60.00
SNAKE HAND ELECTRIC 25 FOOT	28/4HRS	40.00	120.00
SNAKES EASY ROOTER JR. 75 FT	48/4HRS	60.00	240.00
SNAKE EASY ROOTER SR. 75 FOOT	56/4HRS	70.00	280.00
SNAKE SEWER AUGER 48 FOOT	56/4HRS	70.00	280.00
EXTRA CABLES 8' MAX 80 FOOT		4.00	12.00
PUMPS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
PUMP SUB 3/4 LOW LEVEL ELEC.		18.00	54.00
PUMP WATER BED W/HOSE		15.00	45.00
PUMP CENTRIFICAL 2" W/SUC 1 DIS		50.00	200.00
PUMP SUB 1 1/2 ELEC. 1 DIS		24.00	72.00
PUMP SUB 1 1/2 TRASH ELEC. 1 DIS		35.00	105.00
HOSE SUCTION 1 1/2 X 20 FT.		8.00	16.00
HOSE DISCHARGE 2 X 50 FT.		10.00	20.00
PUMP CENTRIFICAL 3" W/SUC 1 DIS		60.00	240.00
PUMP DIAPHRAGM 3" MUD W/SUC 1 DIS		65.00	260.00
PUMP TRASH GAS 3" W/SUC 1 DIS		70.00	280.00
HOSE SUCTION 3 X 20		10.00	20.00
HOSE DISCHARGE 3 X 25		12.00	24.00
SANDERS & GRINDERS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
SANDER & EDGER KIT		70.00	280.00
SANDER FLOOR		50.00	200.00
EDGER FLOOR		35.00	140.00
SANDER ORBITAL W/PAD		60.00	240.00
DIE GRINDER		10.00	30.00
GRINDER 4 1/2 DISC		12.00	36.00
GRINDER OR SANDER 7 INCH		15.00	45.00
SANDER DRUM W/ORBITAL & EDGER		110.00	440.00
SAWS & CUTTERS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
BAND SAW		30.00	90.00
CHAIN SAW POLE TYPE		50.00	150.00
CHAIN SAW 16 INCH W/NEW CHAIN	45/4HRS	55.00	165.00
CHAIN SAW 20 INCH W/NEW CHAIN	50/4HRS	60.00	180.00
CHOP SAW METAL 14 INCH		30.00	90.00
CIRCULAR SAW 7 1/4		15.00	45.00

CIRCULAR SAW 14 INCH		30.00	90.00
COMPOUND SLIDE 12 INCH		45.00	135.00
DEMO SAW GAS	45/4HRS	60.00	180.00
DEMO SAW GAS W/14 INCH BLADE	90/4HRS	110.00	380.00
DEMO SAW ELECTRIC 14 INCH		45.00	135.00
DIAMOND BLADE 14" RENTAL MIN.		50.00	200.00
DIAMOND BLADE 18" RENTAL MIN.		80.00	320.00
BRICK SAW 14 INCH GAS BLADE INCLUDED	50/4HRS	80.00	320.00
BRICK SAW 10 INCH ELEC BLADE INCLUDED	50/4HRS	80.00	320.00
BRICK SAW 14 INCH ELEC BLADE INCLUDED	50/4HRS	80.00	320.00
BRICK SAW 14 INCH ELEC HD BLADE INLCUDED	50/4HRS	80.00	320.00
WALK BEHIND SAW ELECTRIC 10"		70.00	280.00
WALK BEHIND SAW GAS UP TO 18"		75.00	300.00
MITRE BOX 10 INCH POWERED		30.00	90.00
SAWZALL		15.00	45.00
TILE SAW SMALL TUB CUTS 8 INCH TILE		40.00	120.00
TILE SAW LARGE 10 INCH CUTS 12 INCH TILE		60.00	180.00
TILE SAW LARGE SELF CONTAINED 12 INCH TILE		70.00	210.00
TILE SAW XL 10 INCH BLADE CUTS 18 INCH		70.00	210.00
TILE SAW SUPER XL 10 INCH CUTS 22 INCH		80.00	240.00
TABLE SAW		30.00	90.00
CANOPIES TENTS & PARTIES	HOURLY	DAILY	WEEKLY
CHAIRS		1.50	3.00
GRILL CHARCOAL 5 FT. BY 2 FT.		55.00	165.00
GRILL W/ROTISSERIE CHARCOAL 5 X 2		95.00	285.00
TABLE 6 OR 8 FOOT		9.00	18.00
CANOPY 20 FT X 30 FT WEEKEND RATE			225.00
CANOPY 10 FT X 10 FT WEEKEND RATE			55.00
CUTTERS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
PLANER		25.00	75.00
ROUTER		15.00	45.00
SHINGLE COMPOSITE		15.00	45.00
TILE CUTTER CERAMIC		12.00	36.00
VINYL FLOOR TILE CUTTER		15.00	45.00
ROLLING TOWERS		WEEKLY	MONTHLY
ROLLING TOWERS		60.00	180.00
ROLLING TOWERS 3 FOOT		60.00	180.00
WELDERS & GENERATORS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
GENERATOR 2000 WATT QUIET		40.00	160.00
GENERATOR 3600 WATT		55.00	220.00
GENERATOR 4300 WATT QUIET		70.00	280.00
GENERATOR 6000 WATT		80.00	320.00
GENERATOR 9700 WATT		90.00	360.00
GENERATOR 14,000 WATT		110.00	440.00
WELDER 180 AMP GAS CARRY ABLE		75.00	300.00
WELDER MIG 90 AMP		60.00	240.00

CORD 50 FT.		5.00	10.00
MISCELLANEOUS	HOURLY	DAILY	WEEKLY
ALUMINUM BRAKE 8' OR 10'	35/4HRS	55.00	165.00
FAN 36 INCH PEDESTAL		20.00	60.00
GLASS SUCTION CUPS (PAIR)		15.00	30.00
MAGNETIC BROOM		15.00	45.00
MEASURE WHEEL		8.00	24.00
METAL DETECTOR		20.00	60.00
PAPER SHREDDER		45.00	180.00
PITCHER PUMP		6.00	18.00
POOL LINE BLOWER W/HOSE & CORD	24/3HRS	45.00	135.00
TRANSIT W/ STAND & TARGET		40.00	120.00
LASER LEVEL		50.00	200.00
TURBO DRYER		24.00	72.00
FAN VENTILATION 3000 CFM		30.00	90.00
FAN DUCT 25 FT		15.00	45.00
FENCE PULLER		5.00	15.00

